Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz informacja o zmianie jej treści w postępowaniu pn.: 
„Dostawa i montaż systemu przedpłatowego instalacji wodnej i elektrycznej oraz wymiana instalacji elektrycznej w części lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Złotego Smoka 6 w Gorzowie Wlkp.”  
Nasz znak : TZP-002/18/2021 
                

            

    
       Data: 2021-09-27
Stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej wyjaśnia:

Pytania Wykonawcy:

1. Odnośnie podpunktu 2.1a specyfikacji, tj. „Zainstalowanie systemu przedpłatowego instalacji wodnej - wodomierzy na ciepłą i zimną wodę z zaworami przedpłatowymi oraz centralką sterującą – 13 lokali” - po oględzinach budynku oraz planach rzutu Wykonawca zauważył, że spośród wymienionych 13 lokali: 
a) 6 lokali posiada pojedyncze pokoje 001, 009, 105B, 305B, 105A, 305A. 
W związku z tym, czy Wykonawca może w tych lokalach ofertować wodomierze przedpłatowe na kody w ilości 12 sztuk (po 1 wodomierzu ciepłej oraz 1 wodomierzu zimnej wody)?
b) Pozostałe 7 lokali posiada podwójne lokale pokoje, czy Wykonawca może w tych lokalach ofertować system RFID jak w przypadku pozostałych lokali podwójnych?
Odpowiedź:

W zakresie lit. a) i b): TAK – Zamawiający dokona stosownej zmiany w dokumentach zamówienia.
2. Odnośnie podpunktu 2.1 a) „Zainstalowanie systemu przedpłatowego instalacji wodnej - wodomierzy na zimną i ciepłą wodę z zaworami oraz kartami RFID – 148 lokali” Według oględzin mamy 74 lokale podwójne = 148 lokali oraz 7 lokali podwójnych = 14 lokali z punktu powyżej, a w związku z powyższym łącznie znajdowałoby się 81 lokali podwójnych = 162 lokale
Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dokona stosownej zmiany w dokumentach zamówienia.
3. Odnośnie punktu 2.1d dotyczącym: „Wymiana instalacji elektrycznej na potrzeby zainstalowania systemu przedpłatowego 
- 51 lokali podwójnych całość - 002AB, 003AB, 004AB, 005AB, 006AB, 007AB, 008AB, 009AB, 010AB, 011AB, 012AB Przedmiot zamówienia należy zrealizować w 107AB, 108AB, 109AB, 110AB, 111AB, 112AB, 113AB, 114AB, 115AB, 116AB, 117AB, 118AB, 119AB, 120AB, 121AB, 122AB, 207AB, 208AB, 209AB, 210AB, 211AB, 212AB, 213AB, 214AB, 215AB, 216AB, 217AB, 218AB, 307AB, 308AB, 309AB, 310AB, 311AB, 312AB, 313AB, 314AB, 315AB, 316AB, 317AB, 318AB 

- 4 lokale pojedyncze całość – 001, 009, 105B, 305B,
30 korytarzy w lokalach -101AB, 102AB, 103AB, 104AB, 106AB, 123AB, 124AB, 201AB, 202AB, 203AB, 204AB, 205AB, 206AB, 219AB, 220AB, 221AB, 222AB, 223AB, 224AB, 301AB, 302AB, 303AB, 304AB, 306AB, 319AB, 320AB, 321AB, 322AB, 323AB, 324AB,
- 2 lokale sam przewód zasilający + koryto – 105A, 305A”
Czy w podpunkcie dotyczącym "30 korytarzy" należy również wycenić jak w podpunkcie dotyczącym 51 lokali podwójnych całość instalacji lokalowej i korytarza?
Odpowiedź:
TAK – Zamawiający dokona stosownej zmiany w dokumentach zamówienia.
4. Pytanie odnośnie podpunktu 2.2 „Wodomierz z zaworem przedpłatowym – 322 szt. (w tym 161 szt. na zimna woda i 161 szt. ciepła woda) w wraz” – na podstawie oględzin w budynku zlokalizowaliśmy 81 szt. wodomierzy ciepłej oraz 81 szt. wodomierzy zimnej wody (razem 162 szt.) na instalacji wody doprowadzonej do łazienek, które mają zostać objęte systemem przedpłatowym z zaworami i kartami RFID. W związku z tym według oględzin oraz schematu rysunków wynika, że na podwójny lokal przypada 1 wodomierz ciepłej oraz 1 wodomierz zimnej wody. Natomiast według specyfikacji jest to 322 szt. wodomierzy (161 szt. ciepła woda oraz 161 zimna woda). Prosimy o potwierdzenie ilości 162 szt. wodomierzy i zaworów obsługiwanych przez systemy przedpłatowe na karty RFID 
Odpowiedź:
Potwierdzamy ilość 162 szt. – Zamawiający dokona stosownej zmiany w dokumentach zamówienia.
5. Odnośnie punktu 2.2 e) „wodomierz zimna woda typu JS 1.6 smart (długość wodomierza 110mm, ciśnienie robocze do 16 bar)” oraz 2.2 f) „wodomierz ciepła woda JS90 1.6 smart (długość wodomierza 110mm, ciśnienie robocze do 16 bar)„ Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie wodomierzy zamiennych, równoważnych w funkcjonalności i specyfikacji technicznej do wodomierzy wskazanych w specyfikacji?
Odpowiedź:
Tak, mając na uwadze zapisy rozdziału II Opis przedmiotu zamówienia pkt. 6.7. swz
6. Odnośnie punktu 2.2 g) „nakładka impulsowa do wodomierza AT-MBUS-NE-o2a”
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie nakładek zamiennych, równoważnych w funkcjonalności i specyfikacji technicznej do wodomierzy wskazanych w specyfikacji?
Odpowiedź:
Tak, mając na uwadze zapisy rozdziału II Opis przedmiotu zamówienia pkt. 6.7. swz
7. Odnośnie punktu 2. „Centralka sterująca 13 szt. składająca się z wyświetlacza oraz klawiatury, zasilanie bateryjne 2x1,5v – która daje możliwość: (…)” Nawiązując do pytania 1a – Prosimy o potwierdzenie ilości lokali w których zainstalowane mają być wodomierze przedpłatowe na kody. Czy będzie to 6 lokali (6 centralek sterujących wodomierzem ciepłej wody + 6 centralek sterujących wodomierzem zimnej wody = 12 centralek)?
Odpowiedź:
TAK – Zamawiający dokona stosownej zmiany w dokumentach zamówienia.
8. Odnośnie punktu 2.3 „W skład systemu przedpłatowego instalacji elektrycznej wchodzą:
a) Mieszkania podwójne – 74 lokale”- czy tak jak w pytaniu pierwszym powinniśmy traktować dodatkowe 7 lokali dwupokojowych jako miejsca montażu systemów przedpłatowych na karty RFID (81 lokali łącznie)?
b) Mieszkania pojedyncze – 13 lokale - Czy w nawiązaniu do punktu powyższego powinniśmy ująć w wyliczeniach tylko 6 lokali pojedynczych?
Odpowiedź:


TAK – Zamawiający dokona stosownej zmiany w dokumentach zamówienia.
Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą informacją zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia poprzez zaktualizowanie następujących dokumentów, które przekazujemy w zalączeniu:
1) formularz oferty – załącznik nr 1 do swz
2) specyfikacja techniczna – załącznik nr 1 do umowy
3) przedmiary robót na potrzeby obliczenia ceny jednostkowej za wykonanie robót budowlanych polegających na częściowej wymianie instalacji elektrycznej (dodano przedmiar do wyceny 1 szt. pojedynczego lokalu mieszkalnego.
Z-ca Dyrektora ZGM
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
/-/ Robert Jankowski
(podpis na oryginale)

